



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 990 833
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOAS INVEST AS
Forretningsadresse:	Tantestien 15 4160 FINNØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Inge Vasshus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2		
Annen driftsinntekt			14 200
Sum inntekter			14 200
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	87 400	87 400
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5		
Annen driftskostnad	3	5 339 283	5 080 585
Sum kostnader		5 426 683	5 167 985
Driftsresultat		-5 426 683	-5 153 785
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 687 482	
Annen finansinntekt	6	11 317 767	7 172 345
Sum finansinntekter		14 005 249	7 172 345
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		
Annen finanskostnad	6	213 658	2 015 402
Sum finanskostnader		213 658	2 015 402
Netto finans		13 791 591	5 156 943
Resultat før skattekostnad		8 364 908	3 158
Skattekostnad	8		
Årsresultat		8 364 908	3 158
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		384 000	1 850 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 980 908	-1 846 842
Sum overføringer og disponeringer		8 364 908	3 158



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 719 670	4 807 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		
Sum varige driftsmidler		4 719 670	4 807 070
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 681 815	2 683 821
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	110 000
Andre fordringer	9	3 940 630	2 149 240
Sum finansielle anleggsmidler		6 632 445	4 943 061
Sum anleggsmidler		11 352 115	9 750 131
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,10		196 600
Andre fordringer	2,11	11 160 300	5 619 580
Sum fordringer		11 160 300	5 816 180
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 005 205	2 087 376
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 005 205	2 087 376
Sum omløpsmidler		14 165 505	7 903 556
SUM EIENDELER		25 517 620	17 653 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	1 300 000	1 300 000
Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
Sum innskutt egenkapital		2 563 803	2 563 803
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	20 197 475	12 216 568
Minoritetsinteresser	14		
Sum opptjent egenkapital		20 197 475	12 216 568
Sum egenkapital		22 761 278	14 780 371
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 732 013	2 860 013
Sum annen langsiktig gjeld		2 732 013	2 860 013
Sum langsiktig gjeld		2 732 013	2 860 013
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 081	1 238
Betalbar skatt	8		
Annen kortsiktig gjeld	9	21 248	12 065
Sum kortsiktig gjeld		24 329	13 303
Sum gjeld		2 756 342	2 873 316
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 517 620	17 653 687



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	253 108 982	210 670 791
Annen driftsinntekt			14 200
Sum inntekter		253 108 982	210 684 991
Kostnader			
Lønnskostnad	3	149 747 047	119 692 058
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	14 428 089	22 189 671
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5		18 958
Annen driftskostnad	3	72 111 252	61 225 836
Sum kostnader		236 286 388	203 126 523
Driftsresultat		16 822 594	7 558 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	6 833 970	6 280 688
Sum finansinntekter		6 833 970	6 280 688
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		
Annen finanskostnad	6	2 577 263	5 359 927
Sum finanskostnader		2 577 263	5 359 927
Netto finans		4 256 707	920 761
Resultat før skattekostnad		21 079 301	8 479 229
Skattekostnad	8	3 030 227	3 749 808
Årsresultat		18 049 074	4 729 421
Minoritetsinteresser		10 422 364	4 372 995
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 626 710	356 426



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	81 956 175	66 875 521
Utsatt skattefordel	8	8 599 400	9 941 805
Sum immaterielle eiendeler		90 555 575	76 817 326
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 719 670	4 807 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 554 383	2 821 841
Sum varige driftsmidler		8 274 053	7 628 911
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	110 000
Andre fordringer	9	3 940 630	2 149 240
Sum finansielle anleggsmidler		3 950 630	2 259 240
Sum anleggsmidler		102 780 258	86 705 477
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,10	95 102 686	76 603 679
Andre fordringer	2,11	21 302 714	14 665 977
Sum fordringer		116 405 400	91 269 656
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	63 239 302	72 770 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 239 302	72 770 457
Sum omløpsmidler		179 644 702	164 040 113
SUM EIENDELER		282 424 960	250 745 590



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	1 300 000	1 300 000
Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
Sum innskutt egenkapital		2 563 803	2 563 803
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	69 661 276	59 537 076
Minoritetsinteresser	14	41 579 847	39 583 723
Sum opptjent egenkapital		111 241 123	99 120 799
Sum egenkapital		113 804 926	101 684 602
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 732 013	2 860 013
Sum annen langsiktig gjeld		2 732 013	2 860 013
Sum langsiktig gjeld		2 732 013	2 860 013
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 787 919	9 653 111
Betalbar skatt	8	1 491 002	873 235
Skyldige offentlige avgifter		16 359 592	14 178 632
Utbytte		8 872 690	4 410 040
Annen kortsiktig gjeld	9	129 376 818	117 085 957
Sum kortsiktig gjeld		165 888 021	146 200 975
Sum gjeld		168 620 034	149 060 988
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 424 960	250 745 590



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

Til generalforsamlingen i Boas Invest AS

ÅRSBERETNING 2024

BOAS INVEST AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Boas Invest AS er et investeringsselskap lokalisert i Stavanger kommune. Selskapet sitter på en betydelig aksjepost i Corporater AS.

Corporater AS er et programvareselskap lokalisert med hovedkontor i Kontorveien 15 i Stavanger. Selskapet har en filial i Dubai i de Forente Arabiske Emirater. Konsernet består i tillegg av følgende datterselskap:

USA: Corporater Inc
Romania: Corporater Performance Management Software SRL
Storbritannia: Corporater UK Ltd
Tyskland: Corporater GmbH
Sør Afrika: Corporater Pty Ltd
Norge: Betr AS
India: Corporater Asia Technologies Pvt Ltd
Nederland: Corporater Nederland B.V

Saudi Arabia: Corporater Advanced for Information Technologies Ltd (datterselskap av Corporater UK Ltd)

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har i 2024 økt ARR (Annual Recurring Revenue) og signert med flere store kunder. Veksttrenden fra tidligere år fortsetter, og per 31.12.2024 utgjorde beregnet ARR i konsernet kr 223 millioner, mot kr 184 millioner året før. Dette betyr en netto vekst på 22%. EBITDA er 12%.

For konsernet, eliminert for internomsetning, er omsetningen økt med 20,1% fra kr 210,7 millioner i 2023 til kr 253,1 millioner i 2024. Det er noe forsinkelse i inntektsføring for regnskapsåret basert på når kunder starter opp, som forklarer forskjellen mellom ARR vekst og inntektsvekst.

Årsresultatet etter skatt for morselskapet er kr 8,4 millioner, som er kr 8,4 millioner høyere enn året før. For konsernet er årsresultatet etter skatt på kr 18 millioner, som er en økning på kr 13,3 millioner i forhold til 2023. 2024 er et år preget av sterk vekst i omsetning, men også økning i kostnader grunnet økt bemanning som respons på veksten.

For konsernet er egenkapitalandelen per 31.12.2024 på 40,3%, sammenlignet med 40,7% per 31.12.2023. Totalkapitalen i konsernet har økt med kr 31,7 millioner. Dette skyldes hovedsakelig økning i forskuddsbetalte inntekter og årets balanseførte Forskning og Utvikling.

Konsernets arbeidskapital er redusert med 4,1 millioner i 2024 til kr 13,7 millioner i 2024.

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter for morselskapet utgjør kr 7,7 millioner. Beholdning av likvider er økt til kr 1 million ved årsslutt. Likviditetssituasjonen ved årsslutt anses å være tilfredsstillende. For konsernet utgjør kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter kr 26 millioner. Likviditetsbeholdningen er redusert med 9,5 millioner til kr 63,2 millioner. Reduksjon i likvider skyldes negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter. Mye av aktivitetene gjelder utgifter til balanseførte utviklingskostnader.

Konsernets og morselskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer er god basert på fremtidige prognoser og kontantstrøm.



CORPORATER

Fremtidig utvikling

Konsernet har gjennom 2024 opplevd en god vekst og særlig i Europa og det tyske markedet. Denne suksessen forventes å fortsette i 2025. Konsernet planlegger å fortsette veksten i etablerte markeder, med særlig fokus på Europa.

Konsernets salgsinntekter er ikke avhengig av bransje eller region. Markedet for programvare rundt risiko og etterlevelse fortsetter å vokse og selskapet opplever generelt positive etterspørselstrender. Konsernet erfarer også at markedet opplever en stor verdi og høy etterspørsel av å se Performance integrert med GRC, hvor konsernet skiller seg ut i markedet.

Programvareutvikling

Konsernet er svært fornøyd med produktutviklingen som er gjort de senere år. I 2024 har Corporater rullet ut sin første versjon av RTS – «Ready to Go Solutions» - en ferdigpakket løsning av løsninger som skal selges til mellom-markedet.

Det har i 2024 vært utviklet teknologi i konsernet forbindelse med to Skattefunnprosjekt i Corporater AS og i et av Corporater's datterselskaper (Betr AS). Begge prosjektene i Betr AS blir videreført inn i neste år og mottar støtte via Skattefunn.

Risikofaktorer

Konsernet er eksponert for finansiell risiko knyttet til valuta gjennom transaksjoner med utenlandske datterselskaper. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering. I 2024 er valutaeksponering primært relatert EUR og USD. Datterselskapet Corporater AS holder bankkontoer i disse valutaene og har mulighet til å utsette vekslings.

Konsernet har en veldiversifisert kundeportefølje som tilsier redusert markedsrisiko. Det har vært begrensede tap på fordringer og kredittrisikoen anses som lav. Konsernet har vurdert tapsavsetning ved avleggelse av årsregnskapet som tilstrekkelig.

Konsernets markeds- og likviditetsrisiko etter balansedagen er eksponert for en mulig resesjon i verdensøkonomien som følge av en periode preget av krigen i Ukraina, høy inflasjon, strømpriser, økte renter og generell uro i markedet. Vi holder også nøye den pågående varslede tariff økningen som kan treffe verdensøkonomien. Dette kan slå ut på våre kunders villighet til å investere i programvare. Ledelsen følger utviklingen nøye og evaluerer fortløpende om det er nødvendig å iverksette tiltak for å minimere denne risikoen. Foreløpig har selskapet ikke opplevd vesentlige endringer i den finansielle situasjonen på grunn av slike faktorer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet og konsernet vurderes til å ha god likviditet og tilfredsstillende egenkapitalandel i perioden. Den finansielle situasjonen og forhold ved årsregnskapet vurderes å være begrenset berørt av markedsituasjonen generelt.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Boas Invest AS:

Annen egenkapital:	kr 7 980 000
Utbytte:	kr 384 000



CORPORATER

Arbeidsmiljø

Morselskapet Boas Invest AS har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i døtre anses som godt, og selskapet arbeider kontinuerlig med forbedringstiltak. En arbeidsmiljøundersøkelse ble gjennomført i 2024 for Corporater AS med resultater selskapet er svært fornøyd med. Totalt sykefravær i selskapet i 2024 har vært 2,4% av total arbeidstid for året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Av konsernets 57 ansatte i Norge er 12 ansatte kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Det gjennomføres årlige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom ansatte når det gjelder avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutvikling.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Likestillings- og diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, og arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Datterselskapet Corporater AS har en aktivitets og redegjøringsplikt i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven. Selskapet har en ARP gruppe som jobber godt med dette feltet. For 2024 har arbeidet hovedsakelig bestått i å arbeide videre med å utvikle verktøy for å kartlegge lønnsnivå mellom kvinner og menn i sammenlignbare stillinger. Det er ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønn mellom kjønnene. Gruppen vil poengtere at datagrunnlaget er begrenset på grunn av selskapets størrelse. For 2025 vil gruppen se nærmere på tiltak for å sikre at arbeidstakere som tradisjonelt har problemer med å komme inn i arbeidslivet opplever at de positivt inkluderes som ønskede søkere. I tillegg er det behov for å se på tiltak for å rekruttere kvinner til ledende stillinger i selskapet.

Rapporten fra ARP gruppens arbeid i 2024 vil bli offentligjort på Corporater sin nettside, etter styrets godkjenning

Åpenhetsloven

Arbeidsgruppen som Corporater etablerte i 2023 har fortsatt sitt arbeid med Åpenhetsloven. Siden i fjor har arbeidsgruppen arbeidet med å implementere de oppdaterte internkontrollsystemene og prosedyrer innenfor grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for å påse at selskapet opererer i samsvar med Åpenhetsloven.

Hos Corporater så er det Corporater sin Juridisk Direktør som har ansvaret for Corporater sitt ESG program som inkluderer Corporater sin forpliktelse til å etterleve Åpenhetsloven. I tillegg er Corporater sin øvre ledelse (CEO, CFO og CTO) direkte involvert i arbeidet, inkludert gjennomgang av aktsomhetsvurderinger. Arbeidsgruppen har fortsatt sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger i henhold til Forbrukertilsynets anbefaling. Arbeidet med aktsomhetsvurderinger vil være en kontinuerlig prosess, som del av selskapets prosedyrer.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ubetydelig forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



CORPORATER

Ansvarsforsikring

Boas Invest AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Stavanger, 27. mai 2025

Aslaug Margareth Vasshus
Styreleder

Tor Inge Vasshus
Styremedlem/Daglig leder



Konsernregnskap 2024

Boas Invest AS

Perineo Dokumentnr: 91D6E-QQ28Q-RIG/0L-EIQQU-Y50FP-1X8NP

Boas Invest AS



Balanse Boas Invest AS

Morselskap		Konsern	
2023	2024		
		EIENDELER	Note
		Anleggsmidler	
		Immaterielle eiendeler	
0	0	Forskning & Utvikling	5
0	0	Utsatt skattefordel	8
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>90 555 575</u>
		Varige driftsmidler	
4 807 070	4 719 670	Tomter, bygninger o.a. fast eien	4
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4
<u>4 807 070</u>	<u>4 719 670</u>	Sum varige driftsmidler	<u>8 274 053</u>
		Finansielle anleggsmidler	
2 683 821	2 681 815	Investeringer i datterselskap	7
110 000	10 000	Investeringer i aksjer og andeler	
2 149 240	3 940 630	Andre langsiktige fordringer	9
<u>4 943 061</u>	<u>6 632 445</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>3 950 630</u>
<u>9 750 131</u>	<u>11 352 115</u>	Sum anleggsmidler	<u>102 780 258</u>
		Omløpsmidler	
		Fordringer	
196 600	0	Kundefordringer	2,10
5 619 580	11 160 300	Andre kortsiktige fordringer	2,11
<u>5 816 180</u>	<u>11 160 300</u>	Sum fordringer	<u>116 405 398</u>
<u>2 087 376</u>	<u>3 005 205</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12
<u>7 903 556</u>	<u>14 165 505</u>	Sum omløpsmidler	<u>179 644 700</u>
<u>17 653 687</u>	<u>25 517 620</u>	Sum eiendeler	<u>282 424 960</u>

Perinno Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RIG-0L-EIQUQ-Y50FF-1X8NF



Balanse Boas Invest AS

Morselskap		Konsern			
2023	2024	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
1 300 000	1 300 000	Aksjekapital	13,14	1 300 000	1 300 000
1 263 803	1 263 803	Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
<u>2 563 803</u>	<u>2 563 803</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>2 563 803</u>	<u>2 563 803</u>
		Opptjent egenkapital			
12 216 568	20 197 475	Annen egenkapital	14	69 661 276	59 537 076
<u>12 216 568</u>	<u>20 197 475</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>69 661 276</u>	<u>59 537 076</u>
		Minoritetens egenkapital	14	41 579 847	39 583 723
<u>14 780 370</u>	<u>22 761 278</u>	Sum egenkapital		<u>113 804 926</u>	<u>101 684 602</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
2 860 013	2 732 013	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 732 013	2 860 013
<u>2 860 013</u>	<u>2 732 013</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 732 013</u>	<u>2 860 013</u>
		Kortsiktig gjeld			
1 238	3 081	Leverandørgjeld		9 787 919	9 653 111
0	0	Betalbar skatt	8	1 491 002	873 235
0	0	Skyldig offentlige avgifter		16 359 592	14 178 632
0	0	Utbytte		8 872 690	4 410 040
12 065	21 248	Annen kortsiktig gjeld	9	129 376 818	117 085 957
<u>13 303</u>	<u>24 329</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>165 888 021</u>	<u>146 200 975</u>
<u>2 873 316</u>	<u>2 756 342</u>	Sum gjeld		<u>168 620 034</u>	<u>149 060 988</u>
<u>17 653 687</u>	<u>25 517 620</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>282 424 960</u>	<u>250 745 590</u>

Stavanger 27. mai 2025

Aslaug Margareth Vasshus
Styrets leder

Tor Inge Vasshus
Daglig leder/ Styremedlem

Perinneo Dokumentnøkkel: 91D6E-QQ28Q-RIG-0L-EIQUQ-Y50FF-1X8NP



Kontantstrømoppstilling - Konsern

BOAS Invest AS

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
3 157	8 364 908	Resultat før skattekostnad	21 079 301	8 479 229
		Periodens betalte skatt	-873 235	-256 816
418 719	-2 687 482	Tap/gevinst ved salg av aksjer		
87 400	87 400	Ordinære avskrivninger	14 428 089	22 189 671
		Nedskrivninger	0	18 958
86 163	196 600	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	-18 499 007	-15 589 817
1 238	1 843	Endring i leverandørgjeld	134 808	4 153 929
173 212	1 689 171	Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 730 563	15 776 436
<u>769 889</u>	<u>7 652 440</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>26 000 519</u>	<u>34 771 590</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
1 230 716	1 009 500	Innbetalinger fra salg av aksjer	1 009 500	
-100 000	100 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer / grunnkapital	100 000	-100 000
		Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-29 901 439	-21 860 663
		Innbetalinger salg egne aksjer		
<u>1 130 716</u>	<u>1 109 500</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-28 791 939</u>	<u>-21 960 663</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-71 736	-7 332 110	Endring i kortsiktig fordring/gjeld	-1 791 390	-71 736
201 971	0	Endring i annen langsiktig fordring/gjeld		
-128 000	-128 000	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-128 000	-128 000
-1 850 000	-384 000	Utbetalinger av utbytte	-384 000	-1 850 000
		Inn-/utbetalinger til/fra minoritet	-4 436 345	-4 204 167
		Endring i eierandel i datterselskap	0	1 230 716
<u>-1 847 765</u>	<u>-7 844 110</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-6 739 735</u>	<u>-5 023 187</u>
52 840	917 830	Netto endring i likvider	-9 531 155	7 787 740
2 034 535	2 087 376	Beholdning av likvider pr. 01.01	72 770 457	64 982 717
<u>2 087 376</u>	<u>3 005 205</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.	<u>63 239 302</u>	<u>72 770 457</u>

BOAS Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RG10L-EIQUJ-YSCFP-1X8KP



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper m.v. Morselskap og konsern

Boas AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stavanger kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av egentilvirket forskning og utvikling. Forskning og utvikling balanseføres til anskaffelseskost og avskrives fra og med det tidspunkt eiendelen generer inntekter.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2024

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	Eierandel
Boas Invest AS	Stavanger	
Datterselskap BOAS Invest AS	Forretningsadresse	Eierandel
Corporater AS	Stavanger	55,64 %
Corporater (Filial)*	Dubai, FAE	
Datterselskaper Corporater AS		
Betr AS	Stavanger, Norge	100 %
Corporater Inc	Texas, USA	100 %
Corporater PMS SRL	Bukarest, Romania	100 %
Corporater UK Ltd	London, Storbritannia	100 %
Corporater GmbH	Frankfurt, Tyskland	100 %
Corporater Asia Technologies	Chennai, India	100 %
Corporater Nederland B.V	Zeist, Nederland	100 %
Corporater (Pty) Ltd	Johannesburg, Sør-Afrika	100 %
Datterselskap av Corporater UK Ltd		
Corporater Advanced for IT LLC	Riyadh, Saudi Arabia	100 %

**Corporater (Filial) bokføres som et eget avdelingsregnskap i lokal valuta (AED). Regnskapet omregnes til norske kroner til månedlig gjennomsnittskurs i resultatet og til kurs ved periodeslutt i balansen. Omregningskurs benyttet for balansen den 31.12 var 1 AED = 2.752 NOK.

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Segmentinformasjon

Selskapets virksomhet er å drive ned investeringer.

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		Driftsinntekter fordelt på geografi		
14 200		Norge	83 363 919	63 859 832
		Forente Arabiske Emirater	10 776 008	58 634 081
		Saudi Arabia	17 020 886	15 230 855
		USA	12 993 516	13 227 280
		Tyskland	85 902 025	10 403 391
		UK	12 897 963	9 659 959
		Qatar	0	4 488 027
		Øvrige	30 154 665	35 181 567
<u>14 200</u>	<u>0</u>	Sum	<u>253 108 982</u>	<u>210 684 992</u>

Note 2 Konsernmellomværende

Morselskapet har kortsiktig fordring på datterselskapet på kr 11 127 310,-

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		Lønnskostnader		
		Lønn	125 687 971	103 949 957
		Arbeidsgiveravgift	13 911 552	10 863 178
		Pensjon	2 972 319	2 635 890
		Andre ytelser	12 929 332	7 703 731
		Aktivert lønnskostnad ifm FoU	-5 754 127	-5 460 698
		Påløpt lønnskostnad	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>149 747 047</u>	<u>119 692 058</u>
		Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	169	153

BOAS Invest har ingen ansatte.

Styremedlemmer eller medlemmer i bedriftsforsamlingen har ikke mottatt godtgjørelse for sine verv.

Obligatorisk tjenestepensjon

Datterselskapet Corporater AS er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
51 854	90 799	Honorar til revisor	648 717	583 354
17 156	45 000	Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	121 088	79 903
<u>69 010</u>	<u>135 799</u>	Sum	<u>769 805</u>	<u>663 257</u>

Honorar for morselskap er inkl mva

BOAS Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RG10L-E1QUQ-YSQFP-1X8KP



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Anleggsmidler

Mor		Konsern	
			Driftsløsøre/tomter og bygninger
Tomter og bygninger		17 828 362	
5 023 670	Anskaffelseskost pr. 01.01.	1 523 877	
0	+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	
0	+ Tilgang saldo (oppkjøp)	188 105	
0	+/- Omregningsdifferanser	0	
0	- Avgang driftsmidler		
<u>5 023 670</u>	Anskaffelseskost 31.12.	<u>19 540 344</u>	
216 600	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	10 201 126	
87 400	+ Årets ordinære avskrivninger	1 131 183	
0	+ Avgang akkumulerte avskrivninge	9 055	
0	+ Omregningsdifferanser	-75 076	
<u>304 000</u>	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>11 266 288</u>	
<u>4 719 670</u>	Bokført verdi 31.12	<u>8 274 056</u>	
30 år	Økonomisk levetid	3-30 år	
	Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Immaterielle eiendeler

Mor		Konsern	
	FoU		FoU
0	Anskaffelseskost pr. 01.01.	100 408 545	
0	+ Tilgang	28 377 562	
0	Avgang	0	
0	Nedskrivning	0	
<u>0</u>	Anskaffelseskost 31.12.	<u>128 786 107</u>	
0	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	33 533 026	
0	+ Årets ordinære avskrivninger	13 296 907	
<u>0</u>	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>46 829 933</u>	
<u>0</u>	Bokført verdi 31.12	<u>81 956 174</u>	
0	Økonomisk levetid	5 år	
	Avskrivningsplan	Lineær	

Balanseførte utviklingsprosjekter vurderes å gi fremtidig økonomisk inntjening. Avskrivning starter etter ferdigstillelse.

Samtlige utviklingsprosjekter går mot videreutvikling av Corporater's programvare, både relatert til ny funksjonalitet og teknologi, så vel som fremtidige nye måter å løse forretningsproblemer på. FoU prosjektene er tett knyttet opp mot fremtidig forretningsmodellering og satsing innenfor GPRC området og partnermodellering.

Fra og med 2023 er økonomisk levetid endret fra 7 år til 5 år grunnet markedets økte hastighet i teknologiutvikling.



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Annen finansinntekt og finanskostnad

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
162 494	195 981	Finansinntekter	1 848 856	1 315 684
0	0	Renteinntekt	2 242 364	4 938 523
1 425 719	2 687 482	Agio	0	0
5 584 092	11 121 786	Gevinst ved salg av aksjer	0	0
40	0	Inntekt på investering i datter	2 742 751	26 482
7 172 345	14 005 249	Annen finansinntekt	6 833 970	6 280 688
		Sum		
		Finanskostnader		
170 664	213 358	Rentekostnad	213 358	203 218
0	0	Disagio	2 287 646	5 114 491
1 844 438	0	Tap ved salg av aksjer	0	0
300	300	Annen finanskostnad	76 258	42 217
2 015 402	213 658	Sum	2 577 263	5 359 927

Note 7 Investering i datterselskap

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Konsernets egenkapital	Konsernets resultat
Corporater AS (konsern)	Stavanger	55,64 %	93 725 463	23 493 132

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RG10L-E1QUQ-YSQFP-1X8KP



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skatt

Mor		Konsern	
2023	2024	2024	2023
0	0	1 232 607	873 235
0	0	455 215	1 049 957
0	0	1 342 405	1 094 590
0	0	0	732 026
0	0	0	0
0	0	3 030 227	3 749 807
Beregning av årets skattegrunnlag			
3 157	8 364 907		
-324 542	-8 823 660		
-9 313	-5 450		
0	0		
0	0		
-330 698	-464 203		
Betalbar skatt i balansen:			
0	0	1 491 002	873 235
0	0	0	0
0	0	1 491 002	873 235
Avstemming av skattekostnaden			
695	1 840 280		
70 704	100 926		
-71 399	-1 941 205		
0	0		
<p>Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.</p>			
2023	2024	2024	2023
85 815	91 265	-29 793 478	-22 816 057
0	0	-1 234 625	-970 785
85 815	91 265	-31 028 103	-23 786 842
167 523	333 654	333 654	167 523
-1 769 359	-2 233 562	-19 673 823	-22 671 659
1 516 021	1 808 643	-28 750 887	-58 497 183
0	0	40 030 977	59 598 144
0	0	-39 088 182	-45 190 017
0	0	8 599 400	9 941 804

Utsatt skattefordel er ikke bokført i mor da den ikke kan forsvares. Utsatt skattefordel i mor er således ikke inntatt i konsernregnskapet.



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
2 149 240	3 940 630	Fordringer med forfall senere enn ett år	3 940 630	3 940 630
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
2 860 000	2 732 013	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 732 013	2 732 013
0	0	Gjeld til Innovasjon Norge AS	0	0
0	0	Trekk limit kassekreditt	0	0
0	0	Ubenyttet kassekreditt	0	0
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
4 807 070	4 719 670	Driftsløsøre, inventar og utstyr, eiendom og tomt	4 719 670	4 807 070
196 600	0	Kundefordringer	0	196 600
<u>5 003 670</u>	<u>4 719 670</u>	Sum	<u>4 719 670</u>	<u>5 003 670</u>

Note 10 Kundefordringer

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
196 600	0	Kundefordringer til pålydende	100 510 353	79 814 441
0	0	Avsetning til tap	-5 407 666	-3 210 762
<u>196 600</u>	<u>0</u>	Sum	<u>95 102 687</u>	<u>76 603 679</u>
0	0	Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkl i kundefordringer	6 377 573	4 066 338

Note 11 Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd gjelder flerårig FoU-prosjekt i SkatteFUNN og nettoføres i balansen. Det er således ingen egen inntektslinje knyttet til offentlig tilskudd i resultatregnskapet. Fordring på offentlige tilskudd inngår i regnskapslinjen andre kortsiktige fordringer med beløp 8 325 303 for konsernet.

Note 12 Bankinnskudd

Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
0	0	Bundne bankinnskudd		
		Skattetrekksmidler	2 349 256	5 732 834

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i BOAS Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	130 000	10	1 300 000
Sum	130 000	10	1 300 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Tor Inge Vasshus	130 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	130 000	100,0 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Daglig leder og styremedlem Tor Inge Vasshus eier alle aksjene i BOAS Invest.

BOAS Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RG10L-EIQUQ-YSOFP-1X8KP



Noter til regnskapet 2024

Note 14 Egenkapital

Mor	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 300 000	1 263 803	12 216 569	14 780 371
Tilleggsutbytte			-384 000	-384 000
Årets resultat			8 364 907	8 364 907
Egenkapital pr 31.12	1 300 000	1 263 803	20 197 476	22 761 278

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 300 000	1 263 803	59 537 076	39 583 723	101 684 602
Omregningsdifferanser	0	0	1 389 651	0	1 389 651
Endret eierandel i datterselskap	0	0	2 237 212	446 449	2 683 661
Korrigerings tidligere år	0	0	-745 372	0	-745 375
Avsatt utbytte og tilleggsutbytte	0	0	-384 000	-8 872 690	-9 256 690
Årets resultat	0	0	7 626 709	10 422 365	18 049 074
Egenkapital pr 31.12	1 300 000	1 263 803	69 661 276	41 579 847	113 804 926

Penneo Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RG10L-EIQUQ-YSOFP-1X8KP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vasshus, Tor Inge

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3199496

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-05-27 17:11:52 UTC



Vasshus, Tor Inge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3199496

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-05-27 17:11:52 UTC



Vasshus, Aslaug Margareth

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2842110

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-28 07:26:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 91DGE-QQ28Q-RG10L-E1QUJ-Y50FP-1X8KP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.